
Auf dem beiliegenden Etikett sind folgende Eintragungen zu machen: 
Produktname des Desinfektionsmittels, die Chargennummer, 
Konzentration, Einwirkzeit, Datum der Befüllung sowie Haltbarkeits-
datum der Befüllung (max. 28 Tage). 
Das Etikett ist gut sichtbar auf dem Eimerdeckel oder an geeigneter 
Stelle anzubringen. Beachten Sie hierzu auch die Gebrauchsanweisung 
und die Gefahrenhinweise der verwendeten, fertigen Gebrauchs-
lösung.

Hinweise:

MyClean  Wipes soft trockene Vliestuchrolle in wiederbefüllbares 
Spendersystem einlegen und mit 1,5 - 2,5 Liter der gebrauchsfertigen 

®Desinfektionslösung tränken. MyClean  Wipes soft trockene 
Vliestuchrollen sind sowohl für die Anwendung in Kombination mit 
Flächen-, als auch mit Schnelldesinfektionsmitteln geeignet, insbeson-

® ® ®dere für: MyClean  DS, MyClean  DS OA, MyClean  FD-Gebrauchs-
®lösung (alle 4-Felder-Test), MyClean  DS A.

®
Anwendung:

Ausführungen: MyClean  Wipes soft®

Artikelbeschreibung Größe Pack.-Inhalt
Art.Nr. / 
REF

EAN PZN
Pack / 

VE

Vliestuchrolle, trocken, 
soft L 

28 x 15 cm 140 Blatt 79655 4046153120956 11141169  8

28 x 30 cm 

28 x 30 cm 

90 Blatt 

70 Blatt 

179646

79648

4046153117031

4046153118564

10388086

10843834

 8

8
Vliestuchrolle, trocken, 
soft XXL 

Vliestuchrolle, trocken, 
soft XXL 

®MyClean  Wipes soft 
Trockene Vliestuchrollen

Technisches Datenblatt
Technical Data Sheet

Verwendbarkeit:                                                                            3 Jahre  

Symbole:

 

Standzeit:                                                                              Maximal 28 Tage (fertige Gebrauchslösung)

10°C

30°C

TD-MyClean 20170306-Wipes-soft-

MaiMed GmbH
Robert-Koch-Str. 1-7
29643 Neuenkirchen - Germany   

Zur Anwendung in Kombination mit einem geeigneten Desinfektions-
mittel und Spendersystem 
 
 Mit glatter Oberfläche 
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